
POSTANOWIENIE NR 48/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH IV 

z dnia 24 marca 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na stałe obwody 
głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Kielcach IV postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście Ostrowiec Świętokrzyski 
ustalonych postanowieniem Nr 105/2019 Komisarza Wyborczego w Kielcach IV z dnia 9 kwietnia 2019 r. 
w sprawie podziału Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r. 
poz. 1820 i 3276, z 2020 r. poz. 1341 oraz z 2023 r. poz. 1989 i 3174). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic obwodów 
głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, Wojewodzie 
Świętokrzyskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 
poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach. 
Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Kielcach IV. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 
wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach IV. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 
 
   

Komisarz Wyborczy  
w Kielcach IV 

 
 

Ryszard Sadlik 

 

Id: 668F4FB7-442B-4999-A892-97EBD8BC095C. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 48/2025 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 24 marca 2025 r. 

Podział Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

OSIEDLE "LUDWIKÓW"  
Aleja 25-lecia Wolności (numery od 23 do 
91-numery nieparzyste), Jasna, ks. Józefa 

Poniatowskiego (numery od 9 do 57-
numery nieparzyste i numery od 12 do 60-
numery parzyste, Mostowa (numery od 34 
do 120-numery parzyste i numery od 49 do 

79-numery nieparzyste), J. Piwnika 
"Ponurego", Sandomierska (numery od 7 
do 95-numery nieparzyste i numery od 12 
do 112-numery parzyste), Zygmuntówka, 

Żytnia 

Przedszkole Publiczne Nr 5,  
ul. Jasna 4, 

 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

2 

OSIEDLE "LUDWIKÓW" Bławatna, 
Modra, Niska, Opatowska, Partyzantów, 

Różana, Stalowa, Śliska, Wąwozy, 
Wiejska, Winnica 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3,  
ul. Niska 9,  

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

3 

OSIEDLE "HUTNICZE" 
 Aleja Solidarności, Boernera Ignacego 

(numery od 7 do 19 - numery nieparzyste i 
od nr 4 do nr 40 - numery parzyste), 

Centralnego Okręgu Przemysłowego, 
Fabryczna, Hutników, Klimkiewiczowska, 

Kościuszki Tadeusza, Kwiatkowskiego 
Eugeniusza, Łączna, Moniuszki 

Stanisława, ks. Józefa Poniatowskiego 
(numery od 1 do 7 - numery nieparzyste i 
numery od 2 do 10 - numery parzyste), 

Sandomierska (numery od 1 do 5 - numery 
nieparzyste i numery od 6 do 10 - numery 
parzyste), Sportowa, Staszica Stanisława, 

Strzelecka, Świętokrzyska (numery od 1 do 
25 - numery nieparzyste i numery od 4 do 

8 - numery parzyste), Traugutta Romualda, 
Trawna, Turystyczna, Zamłynie, Zgoda 

Miejski Ośrodek  
Sportu i Rekreacji  

Hala Sportowo-Widowiskowa, 
 ul. Świętokrzyska 11,  

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

4 

OSIEDLE "CZĘSTOCICE" 
 Boernera Ignacego numery od 1 do nr 5-
numery nieparzyste i nr 2, Bugaja Leszka, 

Chmielowska, Cicha, Dąbrówki, 
Drukarska, Górna, Józefówka, Kanałowa, 

Kolejowa, Kwiatowa, Majowa, Mała, 
Osadowa, Parkowa, Paulinowska, 

Podgórze, Poprzeczna, Prosta, Sadowa, 
Słoneczne Wzgórze, Szewieńska, 

Świętokrzyska (numery od 29 do końca tej 
ulicy-numery nieparzyste i numery od 24 

do końca tej ulicy-numery parzyste), 
Urocza, Zofiówka, Żeromskiego Stefana 

Budynek szkolny,  
ul. Górna 3,  

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

Id: 668F4FB7-442B-4999-A892-97EBD8BC095C. Podpisany Strona 1



(numery od 64 do nr 152-numery parzyste 
i nr 91) 

5 

OSIEDLE "KUŹNIA" 
 Czerwińskiego Sławomira, Dobra, 

Kuźnia, Lelewela Joachima, Reńskiego 
Józefa, Sienkiewicza Henryka (od nr 49 do 

131 - numery nieparzyste), Sosnowa, 
Widok, Zagłoby Onufrego (numery od 34 

do końca tej ulicy-numery parzyste), 
Żeromskiego Stefana (numery od 2 do nr 
62 - numery parzyste i nr 3 i 5), Żurawia 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1,  
ul. Henryka Sienkiewicza 67B,  

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

6 

OSIEDLE "TRÓJKĄT" 
Mickiewicza Adama (numery od 9 do 11 - 
numery nieparzyste i numery od 10 do 20 
numery parzyste), Polna (numery od 19 do 

39 - numery nieparzyste), Sienkiewicza 
Henryka (numery od 6 do 62 - numery 

parzvste) 

Centrum Kształcenia  
Zawodowego i Ustawicznego,  

ul. Adama Mickiewicza 1, 
 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

7 

OSIEDLE "ŚRÓDMIEŚCIE" 
 Czerwonego Krzyża, Głogowskiego Jana, 
Górzysta, Iłżecka (numery od 1 do nr 51-
numery nieparzyste i numery od 2 do 46-
numery parzyste), Kościelna, Młyńska, 
Nowa, Okólna, Piwna, Plac Świętego 
Floriana, Polna nr 17 i nr 17A, Rynek, 

Sienkiewicza Henryka (numery od 9 do 
25-numery nieparzvste), Siennieńska 

(numery od 1 do 45-numery nieparzyste i 
numery od 2 do 52-numery parzyste), 

Starokunowska, Stodolna, Szeroka, Tylna 

Środowiskowy Dom Samopomocy 
"Przystań",  

ul. Iłżecka 33,  
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

8 

OSIEDLE "KAMIENNA" 
 Aleja 25-lecia Wolności (numery od 1 do 
21-numery nieparzyste i od 2 do 4-numery 

parzyste), Aleja 3 Maja, Biesiady 
Andrzeja, Cegielniana, Chmielna, Czysta, 
Focha Ferdynanda, Furmańska, Kamienna, 

Kilińskiego Jana, Księcia Janusza 
Ostrogskiego, Kubasińskiej Miry, 

Mickiewicza Adama (numery od 23 do 29-
numery nieparzyste), Podwale, Reja 

Mikołaja, Składowa, Słowackiego Juliusza, 
Smolna, Stanisława Saskiego, Teatralna, 
Wałowa, Wesoła, Wierzbowa, Zagłoby 
Onufrego (numery od 3 do 5-numery 
nieparzyste i numery od 14 do 32A-

numery parzyste), Żabia 

Budynek szkolny,  
ul. Ferdynanda Focha 3,  

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

9 

OSIEDLE "ZŁOTEJ JESIENI" 
 Denkowska, Jakuba Gawrońskiego, 

Krucza, Osiedle Patronackie, Szczygla, 
Wronia. 

Przedszkole Publiczne Nr 19,  
os. Ogrody 20,  

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

10 

OSIEDLE "ZŁOTEJ JESIENI" 
 dr Wardyńskiego Adama, Polna (numery 

od 1 do nr 13 - numery nieparzyste), 
Radwana Mieczysława-budynki numer: 11, 

12, 13, 14, 15 

Publiczne Przedszkole Nr 15,  
os. Ogrody 27,  

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

11 

OSIEDLE "SIENKIEWICZOWSKIE" 
 Kochanowskiego Jana, Konopnickiej 
Marii (numery od 1 do 11 - numery 

nieparzyste i numery od 2 do 10 - numery 

Centrum Aktywności Obywatelskiej,  
ul. Henryka Sienkiewicza 70,  

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

Id: 668F4FB7-442B-4999-A892-97EBD8BC095C. Podpisany Strona 2



parzyste), Kopernika Mikołaja (numery od 
1 do 17 - numery nieparzyste i numery od 
4 do 8 - numery parzyste), Matejki Jana, 
Orzeszkowej Elizy, Polna (numery od 88 
do nr 92 - numery parzyste), Reymonta 

Władysława, Sienkiewicza Henryka 
(numery od 64 do 96 - numery parzyste), 

Waryńskiego Ludwika (numery od 1 do 35 
- numery nieparzyste i numery od 2 do 22 - 
numery parzyste), Wspólna (numery od 1 

do 23 - numery nieparzyste), 
Wyspiańskiego Stanisława (numery od 1 
do 25 - numery nieparzyste i od 2 do 24 - 

numery parzyste) 

12 

OSIEDLE "SPÓŁDZIELCÓW" 
 Iłżecka (numery od 61 do 79 - numery 

nieparzyste), Polna (numery od 42 do 82 - 
numery parzyste), Rosłońskiego Jana 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4,  
ul. Polna 56,  

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

13 

OSIEDLE "SPÓŁDZIELCÓW": 
Kopernika Mikołaja (numery od 27 do 45 - 
numery nieparzyste i numery od 10 do 42 - 
numery parzyste), Waryńskiego Ludwika 
(numery od 26 do 32 - numery parzyste), 
Wspólna (numery od 2 do 44 - numery 

parzyste) 

Przedszkole Publiczne Nr 11,  
ul. Wspólna 20,  

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

14 

OSIEDLE "SŁONECZNE"  
Os. Słoneczne nr: 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 11, 
12, 13, 16, 16A, 17, 18, 19, 37, 39, 42, 46, 

47, 48, 49, 51, 52, 53 

Przedszkole Publiczne nr 12,  
os. Słoneczne 5,  

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

15 
OSIEDLE "SŁONECZNE" Os. Słoneczne 
nr: 21, 22, 22A, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 

30, 31, 32, 32A, 33, 34, 35, 36, 44 

Zespół Szkół Nr 1, 
 os. Słoneczne 33,  

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

16 

OSIEDLE "OGRODY" Os. Ogrody nr: 1, 
2, 3, 4, 22, 23, 24, 25, 25A, 25B, 26, 26A, 
26B, 27, 30, 31, 32, 35/5, 35/6, 36, 37, 38, 

dr Dziewulskiego Eugeniusza. 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5 
 (SALA A),  

os. Ogrody 20,  
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

17 

OSIEDLE "OGRODY"  
Os. Ogrody nr: 5, 6, 7, 8, 9A, 9B, 10, 10A, 
11, 11A, 11B, 12, 13, 15A, 15B, 17A, 17B, 

19, 69. 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5 
 (SALA B),  

os. Ogrody 20,  
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

18 
OSIEDLE "ROSOCHY"  

os. Rosochy nr: 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
16, 17, 25, 26, 27, 28, 29. 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 14 
 (SALA A),  

os. Stawki 35,  
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

19 

OSIEDLE "ROSOCHY" 
 Bloki mieszkalne i domy jednorodzinne 
położone na terenie Osiedla Rosochy nr: 
30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 

41, 42, 43, 44 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 14 
 (SALA B),  

os. Stawki 35,  
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

20 

OSIEDLE "ROSOCHY"  
Bloki mieszkalne i domy jednorodzinne 

położone na terenie Osiedla Rosochy nr: 4, 
5, 6, 7, 74, 76, 79, 81, 82, 83, 84, ulice: 

Jutrzenki, Ogrodowa, Pogodna, 
Sikorskiego Władysława (numery od nr 49 

do końca tej ulicy-numery nieparzyste i 
numery od 40 do końca tej ulicy-numery 

parzyste), Słoneczna (numery od 17 do 63 
- numery nieparzyste i numery od 10 do 30 

Siedziba Rady Osiedla "Rosochy"  
w budynku wymiennikowni,  

ul. 11 Listopada 28,  
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

Id: 668F4FB7-442B-4999-A892-97EBD8BC095C. Podpisany Strona 3



- numery parzyste), Tęczowa 

21 

OSIEDLE "ROSOCHY" 
 Bloki mieszkalne i domy jednorodzinne 
położone na terenie Osiedla Rosochy nr: 

85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 99, 100, 101, 
102, 103, 105, 111 

Przedszkole Publiczne Nr 21,  
os. Stawki 43,  

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

22 

OSIEDLE "STAWKI"  
Os. Stawki nr: 43, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 
54, 55, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 95, 96, 97, 98, 100 ulice: 11-go 
Listopada, Władysława Sikorskiego 

numery od 5 do 17 (numery nieparzyste) i 
numery od 4 do 16A (numery parzyste), 
Słoneczna numery od 1 do 15 (numery 

nieparzyste), Szmaragdowa numery od 3 
do końca (numery nieparzyste) i numery 

od 14 do końca (numery parzyste) 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 14 
 (SALA C),  

os. Stawki 35,  
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

23 

OSIEDLE "STAWKI": 
 Bloki mieszkalne i domy jednorodzinne 

położone na terenie Osiedla Stawki nr: 27, 
28, 29, 30, 36, 37, 38, 39, 40, 46A, 46B, 

81, 82, 83 ulice: Bałtowska (numery od 57 
do nr 113-numery nieparzyste i numery od 

98 do nr 180 numery parzyste), 
Hubalczyków 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 14 
 (SALA D),  

os. Stawki 35,  
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

24 

OSIEDLE "STAWKI" 
 Bloki mieszkalne i domy jednorodzinne 

położone na terenie Osiedla Stawki nr: 12, 
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 21A, 22, 23, 24, 

25, 26 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 14 
 (SALA E), 

 os. Stawki 35,  
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

25 
OSIEDLE "PUŁANKI"  

Os. Pułanki nr: 26, 27, 30, 31, 32, 33, 34, 
36, 37, 38, 39, 40, 41, Akademicka. 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 7 
 (SALA A),  

ul. Akademicka 20,  
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

26 

OSIEDLE "PUŁANKI":  
Bloki mieszkalne i domy jednorodzinne 

położone na terenie Osiedla Pułanki nr: 42, 
43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 49A, 49B, 50, 51 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 7 
 (SALA B),  

ul. Akademicka 20,  
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

27 

OSIEDLE "PUŁANKI": Bloki mieszkalne 
i domy jednorodzinne położone na terenie 
Osiedla Pułanki nr: 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 13, 

14 

Środowiskowy Dom Samopomocy 
 "Przystań",  

os. Pułanki 10,  
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

28 

OSIEDLE "PUŁANKI"  
Os. Pułanki nr: 15, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 

23, 24, 25 ulice: Aleja Jana Pawła II 
numery od 1 do nr 83 (numery 

nieparzyste), Jasińskiego Tadeusza, Skwer 
im. Honorowych Dawców Krwi. 

Przedszkole Publiczne Nr 16,  
os. Pułanki 6,  

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

29 

OSIEDLE "PIASKI-HENRYKÓW"  
Asnyka Adama, Botaniczna, Boya-

Żeleńskiego Tadeusza, Dąbrowskiej Marii, 
Dygasińskiego Adolfa, Grabowiecka 

(numery od 2 do 26 i numery od 28 do 42-
numery parzyste), Iłżecka (numery od 83 

do 113-numery nieparzyste), Kasprowicza 
Jana, Konopnickiej Marii (numery od 12 

do nr 82), Krasickiego Ignacego, Leśmiana 
Bolesława, Miła, Nad Strumykiem, 

Nałkowskiej Zofii, Okrzei Stefana, Orkana 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 
 (SALA A),  

ul. Trzeciaków 35,  
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

Id: 668F4FB7-442B-4999-A892-97EBD8BC095C. Podpisany Strona 4



Władysława, Piaski, Przerwy-Tetmajera 
Kazimierza, Raciborskiego Mariana, 

Rodzinna, Rydla Lucjana, Staffa Leopolda, 
Syrokomli Władysława, Trzeciaków, 

Waryńskiego Ludwika (numery od 37 do 
55-numery nieparzyste), Witkiewicza 

Stanisława, Witosa Wincentego, Wodna, 
Wolskiej Maryli, Wspólna (numery od 25 
do nr 47-numery nieparzyste, numery od 
48 do 72 i numery od 74 do 90-numery 
parzyste), Wyspiańskiego Stanisława 
(numery od 27 do końca ulicy-numery 

nieparzyste i numery od 30 do końca tej 
ulicy-numery parzyste), Zapolskiej 

Gabrieli, Zielna 

30 

OSIEDLE "PIASKI-HENRYKÓW"  
Baczyńskiego Krzysztofa Kamila, 

Borowikowa, Broniewskiego Władysława, 
Brzechwy Jana, Chełmońskiego Józefa, 
Chłodna, Cybisa Jana, Fałata Juliana, 

Fredry Aleksandra, Gałczyńskiego 
Konstantego Ildefonsa, Gierymskiego 
Aleksandra, Gombrowicza Witolda, 
Grabowiecka (numery od 44 do 86 i 

numery od 27 do 43 (numery nieparzyste), 
Grottgera Artura, Iglasta, Iłżecka (numery 
od 84A do 114-numery parzyste i numery 
od 115 do końca tej ulicy), Iwaszkiewicza 

Jarosława, Jesienna, Jeżynowa, 
Konarskiego Stanisława, Korczaka 

Janusza, Kossaka Juliusza, Krasińskiego 
Zygmunta, Kraszewskiego Józefa 

Ignacego, Kurkowa, Letnia, Łąkowa, 
Magnoliowa, Malczewskiego Jacka, 

Mokra, Morcinka Gustawa, Naruszewicza 
Adama, Norwida Cypriana Kamila, 

Osikowa, Plenerowa, Podleśna, Prusa 
Bolesława, Rodakowskiego Henryka, 

Struga Andrzeja, Szymborskiej Wisławy, 
Temidy, Torfowa, Truflowa, Tuwima 

Juliana, Wiosenna, Wspólna (numery od 
73 do 95-numery nieparzyste i numery od 
96 do 121), Wybickiego Józefa, Zacisze, 

Ziołowa 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 
 (SALA B),  

ul. Trzeciaków 35,  
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

31 

OSIEDLE "KOLONIA ROBOTNICZA" 
Bieliny, Borowa, Brzozowa, Cedrowa, 

Chabrowa, Cisowa, Cyprysowa, Daleka, 
Długa (numery od 36 do 146-numery 

parzyste i od 95 do 151-numery 
nieparzyste), Goździkowa, Grabowa, 

Gronowa, Grzybowa, Jaśminowa, 
Jaworowa, Kolonia Robotnicza, Liściasta, 
Makowa, Modrzewiowa, Morwowa, Nowe 

Piaski, Okrężna, Olchowa, Orzechowa, 
Platanowa, Relaksowa, Sasankowa, 

Sienkiewicza Henryka (numery od 108 do 
końca tej ulicy-numery parzyste), 

Spacerowa 

Budynek przy boisku "Orlik",  
ul. Fryderyka Chopina 35,  

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

32 OSIEDLE "KOLONIA ROBOTNICZA" Miejskie Wodociągi  

Id: 668F4FB7-442B-4999-A892-97EBD8BC095C. Podpisany Strona 5



Grażyny Bacewiczównej, Borówkowa, 
Bukowa, Chopina Fryderyka, Długa 

(numery od 4 do 12A-numery parzyste i od 
1 do 73-numery nieparzyste), Folwark 
Piaski, Graniczna, Jesionowa, Jodłowa, 

Kalinowa, Karłowicza Mieczysława, 
Kasztanowa, Klonowa, Kłosowa, Las 

Rzeczki, Lazurowa, Leszczynowa, 
Lipowa, Noskowskiego Zygmunta, 

Ogińskiego Michała Kleofasa, Olszynowa, 
Paderewskiego Ignacego, Północna, 
Promienna, Przyjemna, Przytulna, 

Radosna, Różyckiego Lubomira, Spokojna, 
Szpitalna, Szymanowskiego Karola, 
Wiązowa, Wieniawskiego Henryka, 

Źródlana 

i Kanalizacja Sp. z o. o.  
Wydział Eksploatacji i Usług,  

ul. Długa 14,  
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

33 

OSIEDLE "GUTWIN" Agrestowa, 
Akacjowa, Aroniowa, Azaliowa, 

Bartnicza, Cytrynowa, Dereniowa, 
Dunalka, Fiołkowa, Gajowa, Gerberowa, 

Gościniec, Herbaciana, Irysowa, 
Jagodowa, Jałowcowa, Jarzębinowa, 
Kameralna, Kawowa, Konwaliowa, 
Kopaniny, Korzenna, Krokusowa, 

Krzemienna nr 15, 17, 19, 23, Lawendowa, 
Leśna, Leśny Zakątek, Lisia, Łowiecka, 

Malinowa, Miętowa, Migdałowa, 
Milewskiego Jana (numery od 17 do końca 
tej ulicy-numery nieparzyste), Miodowa, 
Morelowa, Oliwkowa, Orla, Owocowa, 
Pigwowa, Pistacjowa, Pomarańczowa, 
Porzeczkowa, Poziomkowa, Przeskok, 

Przesmyk, Pszczela, Rozmarynu, Rzeczki, 
Sezamkowa, Siennieńska (od nr 91 do 
końca tej ulicy), Szałwiowa, Targowa, 

Truskawkowa, Tulipanowa, Tymiankowa, 
Wilcza, Wrzosowa, Wylot, Wysoka, 
Zalesie, Zwierzyniecka, Żurawinowa 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 10,  
ul. Rzeczki 18,  

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

34 

OSIEDLE "KOSZARY" Bałtowska 
(numery od 117 do końca tej ulicy-numery 
nieparzyste i numery od 222 do końca tej 

ulicy-numery parzyste), Boczna, 
Bursztynowa, Dębowa, Jeżewskiego 

Stanisława, Kąty Denkowskie, 
Kochowskiego Wespazjana, Kopalniana, 

Koralowa, Krzemienna nr 38, 40, 63, 
Kubiaka Tadeusza, Milewskiego Jana 
(numery od 1 do 16), Mrozowskiego 

Adama, Nadkoszary, Niecała, Perłowa, 
Plac Świętego Józefa, Przemysłowa, 

Przyjazna, Ptasia, Rozległa, Rubinowa, 
Rybkowskiego Jana, Samsonowicza Jana 

(nr 4), Skośna, Słodowa, Stawki 
Denkowskie, Stokłosy Jerzego, Sucha, 

Szafirowa, Szmaragdowa (nr 1 i numery 
od 2 do nr 12-numery parzyste), 

Świerkowa, Świętojańska, Wiklinowa, 
Zapłocie, Zbożowa, Złota 

Budynek szkolny,  
ul. Bałtowska 336a,  

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

35 OSIEDLE "DENKÓW" Browarna, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 9,  

Id: 668F4FB7-442B-4999-A892-97EBD8BC095C. Podpisany Strona 6



Garncarska, Antoniego Hedy ps. "Szary", 
Metalurgów, Mostowa (numery od 1 do 
39-numery nieparzyste i numery od 2 do 

32-numery parzyste), Niewiadoma, 
Ostrowiecka, Podstawie, Rudzka, Rynek 

Denkowski, Samsonowicza Jana od nr 7 do 
końca (nieparzyste) i od nr 18 do końca 

(parzyste), Spółdzielcza, Szkolna, 
Tomaszów, Topolowa, Wiśniowa, 

Wschodnia, Zielona 

ul. Niewiadoma 19,  
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Id: 668F4FB7-442B-4999-A892-97EBD8BC095C. Podpisany Strona 7


	POSTANOWIENIE NR 48/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH IV z dnia 24 marca 2025 r.
	Załącznik 1 - Podział Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na stałe obwody głosowania


		2025-03-24T07:25:48+0100




